
UCHWAŁA NR XLVII/411/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w art. 26 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1)) i art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. 2017 r., poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji, o której mowa w art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych w wysokości wyższej niż określona w art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych dla niepublicznej szkoły, w której nie jest realizowany 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, dla której organem rejestrującym jest Gmina Stryków.

§ 2. Przekazywana kwota dotacji na każdego ucznia wynosić będzie miesięcznie 220,00 zł.

§ 3. Dotacja w zwiększonej kwocie, o której mowa w § 2, obowiązywać będzie w okresie od 1 maja 2018 r. do 
31 sierpnia 2020 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: F2B874FE-5D84-4DC4-8E9B-C1B272104061. Podpisany Strona 1


		2018-03-29T12:29:21+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




